
 
 

Dz.01.0021.1.573.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/573/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie warunków zabudowy dla rozbudowy budynku szkolnego o pomieszczenie 

sali gimnastycznej oraz sale lekcyjne przy ul. Skałecznej 10 w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek AU-02-2.6730.2.1789.2013.ASM, Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania warunków zabudowy dla inwestycji 

pn: „Rozbudowa budynku szkolnego o pomieszczenie sali gimnastycznej oraz sale lekcyjne 

na dz. nr 88 obr. 14 Śródmieście przy ul. Skałecznej 10 w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Michał Rosner  

 

 


